Edital nº 42/2010 - Retificação do Edital nº 27/2010

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

EDITAL Nº 42, DE 13 DE ABRIL DE 2010

EDITAL DE RETIFICAÇÃO

O REITOR DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC (UFABC), nomeado pelo Decreto da
Presidência da República, de 26 de janeiro de 2010, publicada no Diário Oficial da União, Seção 2, página 01,
de 27 de janeiro de 2010, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista as razões constantes dos autos do
processo, FAZ PUBLICAR a seguinte RETIFICAÇÃO no edital n° 27/2010 de 31 de março de 2010, publicado
no Diário Oficial da União de 05 de abril de 2010, Seção 03, páginas 78, 79 e 80, para dele EXCLUIR a vaga
destinada à subárea "Ensino em Física", tornando-se revogados todos os dispositivos do Edital a ela referidos.

HELIO WALDMAN

 REITOR